

Р.б.	УСЛУГА	Опис	Јединица мере	Цена услуге без ПДВ - а	ПДВ		Укупно цена услуге са ПДВ - ом
					10%	20%	
1.	ВОДА						
Цена воде по корисницима -Лајковац							
1.01.	Потрошња до 40 м3	Физичка лица - домаћинства и спортски клубови	м3	103,9	10,39		114,29
1.02.	Потрошња преко 40 м3	Физичка лица - домаћинства и спортски клубови	м3	160,84	16,08		176,92
1.03.	Потрошња	Физичка лица – материјално угрожена домаћинства по одлуци СО Лајковац	м3	41,56	4,16		45,72
1.04.	Потрошња	Правна лица и власници пословних простора	м3	223,65	22,37		246,02
1.05.	Потрошња	Објекти- спортске инфраструктуре	м3	90,00	9,00		99,00
1.06.	Погонска спремност система	Фиксни део цене на месечном нивоу	По прикључку	99,00	9,90		108,90
Цена воде по корисницима –сеоски водовод - Јабучје							
1.1.	Потрошња до 40 м3	Физичка лица - домаћинства и спортски клубови	м3	47,00	4,70		51,70
1.2.	Потрошња преко 40 м3	Физичка лица - домаћинства и спортски клубови	м3	67,00	6,70		73,70
1.3.	Потрошња	Правна лица и власници пословних простора	м3	94,00	9,40		103,40
2.	КАНАЛИЗАЦИЈА						
2.01.	Физичка лица – домаћинства		м3	13,16	1,32		14,48
2.02.	Физичка лица – материјално угрожена домаћинства по одлуци СО Лајковац		м3	5,26	0,53		5,79
2.03.	Правна лица и власници пословних простора		м3	44,97	4,50		49,47

3. ЧИСТОЋА							
Р.б.	УСЛУГА	Опис	Јединица мере	Цена услуге без ПДВ – а	ПДВ		Укупно цена услуге са ПДВ - ом
					10%	20%	
3.01.	Одношење смећа из стамбеног простора	Физичка лица(стамбене зграде)	м2	6,01	0,60		6,61
3.02.	Одношење смећа	Физичка лица – материјално угрожена домаћинства по одлуци СО Лајковац	м2	2,40	0,24		2,64
3.03.	Пражњење ПВЦ канти од 120 и 140 литара		По канти	600,00	60,00		660,00
3.04.	Одношење смећа	Правна лица	м2	18,14	1,81		19,95
3.05.	Одношење смећа	Власници пословних простора (локала)					
3.05.1.	Одношење смећа	Адвокатске канцеларије, хемијско чишћење, оптичарске радње, агенције, пржионице кафе, ТВ сервиси, фотографи, фотокопирнице, часовничари, златаре и слично.	До 30 м2 Преко 30 м2	900,00 18,14	90,00 1,81		990,00 19,95
3.05.2.	Одношење смећа	Забавне игре, спортске кладонице, теретане и сл, трговине прехранбеном робом, угоститељско ресторанске услуге, пицерије, приватне ординације, сервис за возила, столарске, лимарске, браварске и друге занатске услуге, пекаре, обућари, посластичарнице и рибарнице.	До 30 м2 Преко 30 м2	1.400,00 18.14	140,00 1,81		1.540,00 19,95
3.06.	Одношење смећа	Јавне установе (Школе, Дом здравља, ПУ Лептирић, спортски клубови ,установа за спорт, базен и удружења грађана)	По контејнеру – редовно ипо позиву	Цена по запреми суда од тачке 3.7. до тачке 3.7.4			

3.07.	Дворишни простор						
3.07.1.	Посуда запремине 1100 литара-	У границама ГУП-а	Посуда	1.577,49	157,75		1.735,24
3.7.2.	Посуда запремине 5000 литара	У границама ГУП-а	Посуда	6.495,75	649,58		7.145,32
3.07.3.	Посуда запремине 1100 литара Транспорт за све кориснике	Одношење смећа ван ГУП-а	Посуда км	1.577,49 116,67	157,75 11,67		1.735,24 128,34
3.07.4.	Посуда запремине 1100 литара Транспортни трошкови у доласку и повратку	Одношење смећа ван ГУП-а – по позиву специјалним возилом „смећар	Посуда км	2.750,74 116,67	275,07 11,67		3.025,81 128,34
Р.б.	УСЛУГА	Опис	Јединица мере	Цена услуге без ПДВ – а	ПДВ		Укупно цена услуге са ПДВ - ом
					10%	20%	
3.07.5.	Посуда запремине 5000 литара Транспорт за све кориснике	Одношење смећа ван ГУП-а	Посуда км	6.495.75 116.67	649.58 11.67		7.145.33 128.34
4.	ОСТАЛЕ КОМУНАЛНЕ УСЛУГЕ						
4.01.	Кишна канализација						
4.01.1.	Чишћење шахти са вађењем и одвозом материјала на депонију		Комад	2.124,10	212,41		2.336,51
4.01.2.	Чишћење кишне канализације по дужном метру и пречнику						
4.01.2.1	Пречника до Ø200		Метар (дужни)	231,50	23,15		254,65
4.01.2.2	Пречника од Ø200 до Ø300		Метар (дужни)	331,87	33,19		365,06
4.01.2.3	Пречника од Ø300 до Ø400		Метар (дужни)	497,82	49,78		547,60
4.01.2.4	Пречника од Ø400 до Ø500		Метар (дужни)	580,79	58,08		638,87
4.1.2.5.	Пречника преко Ø500		Метар (дужни)	657,98	65,79		723,77
5.	ПИЈАЧНЕ УСЛУГЕ						
5.01.	Закуп тезги и простора						

5.01.1.	Дневна накнада за продају на пијачној тезги		Тезга	209,68		41,94	251,62
5.01.2.	Дневна накнада за продају на пијачној тезги - остало		Тезга	157,24		31,45	188,69
5.01.3.	Дневни закуп бункера		Бункер	52,41		10,48	62,89
5.01.4.	Резервација тезге на месечном нивоу		Тезга	508,00		101,60	609,60
5.01.5.	Резервација тезге са паркинг местом, на месечном нивоу		Тезга /паркинг место	910,00		182,00	1.092,00
Р.6.	УСЛУГА	Опис	Јединица мере	Цена услуге без ПДВ – а	ПДВ		Укупно цена услуге са ПДВ - ом
					10%	20%	
5.01.6.	Резервација бункера на месечном нивоу		Бункер	510,00		102,00	612,00
5.02.	Улазак на сточну пијацу						
5.02.1.	Говече		Комад	191,90		38,38	230,28
5.02.2.	Теле		Комад	95,92		19,18	115,10
5.02.3.	Овца		Комад	63,93		12,79	76,72
5.02.4.	Свиња		Комад	63,93		12,79	76,72
5.02.5.	Подмладак свиње и овце		Комад	31,93		6,39	38,32
5.02.6.	Употреба ваге на сточној пијаци		Једно коришћење	95,91		19,18	115,09
5.03.	Простор за вашар		м3	1.041,67		208,33	1.250,00
6.	ПОГРЕБНЕ УСЛУГЕ						
6.01.	Редовна сахрана	Копање раке и затрпавање у Лајковцу и Јабучју – Ново гробље	Гробно место	9.400,00	940,00		10.340,00
6.02.	Редовна сахрана ван Новог гробља у Лајковцу и Јабучју		Гробно место	10.800,00	1.080,00		11.880,00
6.03.	Сахрана у постојећи гроб	Копање раке и затрпавање у Лајковцу и Јабучју – Ново гробље	Гробно место	10.400,00	1.040,00		11.440,00
6.04.	Одвоз вишка земље и формирање хумке		Гробно место	790,00	79,00		869,00

6.05.	Држачи венаца (до 40 дана)	До 40 дана	Комад	3.194,00	319,40		3.513,40
6.06.	Чување умрлог у хладњачи		Час	155,00	15,50		170,50
6.07.	Спремање покојника у стану – кући		По покојнику	3.500,00	350,00		3.850,00
6.08.	Спремање покојника у капели		По покојнику	3.500,00	350,00		3.850,00
6.09.	Пријем умрлог у хладњачу		Час	160,00	16,00		176,00
6.10.	Изношење умрлог из капеле у возило када се умрли сахрањује на другом гробљу		По покојнику	740,00	74,00		814,00
6.11.	Употреба колица на гробљу		Комад	950,00	95,00		1.045,00
Р.б.	УСЛУГА	Опис	Јединица мере	Цена услуге без ПДВ – а	ПДВ		Укупно цена услуге са ПДВ - ом
					10%	20%	
6.12.	Коришћење капеле		По сахрани	2.200,00	220,00		2.420,00
6.13.	Коришћење велике сале	Комплетна услуга	По сахрани	5.400,00	540,00		5.940,00
6.14.	Коришћење мале сале	Комплетна услуга	По сахрани	4.800,00	480,00		5.280,00
6.15.	Превоз погребним возилом на подручју општине Лајковац		Паушално	3.000,00	300,00		3300,00
6.16.	Превоз умрлог лица од стана до капеле у Лајковцу		Паушално	1.880,00	188,00		2.068,00
6.17.	Превоз умрлог лица ван Лајковца		км	110,00	11,00		121,00
6.18.	Накнада за улазак других погребних возила која не припадају ЈП		Улазак	850,00	85,00		935,00
6.19.	Накнада за коришћење, уређење и одржавање површине гробља		Једна година	810,00	81,00		891,00
6.20.	Накнада за уређење и одржавање гробног места по домаћинству (сеоско)		Једна година	950,00	95,00		1.045,00

6.21.	Накнада за уређење и одржавање гробног места, и резервација гробног места из Малог Борка и Скобаља на Гробље у Лајковцу и Јабучју		Једна година	1.018,00	101,80		1.119,80
6.22.	Чишћење гроба по захтеву странке – Ново гробље у Лајковцу и Јабучју		По гробном месту	718,00	71,80		789,80
6.23.	Превоз настрадалих (саобраћајна несрећа) Погребна кола		Паушално км	4.368,81 110,00	436,88 11,00		4.805,69 121,00
Р.б.	УСЛУГА	Опис	Јединица мере	Цена услуге без ПДВ – а	ПДВ		Укупно цена услуге са ПДВ - ом
					10%	20%	
6.24.	Накнада за резервацију по гробном месту		Једна година	400,00		80,00	480,00
6.25.	Накнада за закуп гробног места		Једна година	400,00		80,00	480,00
6.26.	Закуп гробног места на новом гробљу у Лајковцу и Јабучју за живота, са израдом опсега у бетону – једногроб		Десет година	50.107,00		10.021,40	60.128,40
6.27.	Закуп гробног места на новом гробљу у Лајковцу и Јабучју за живота, са израдом опсега у бетону – двогроб		Десет година	60.128,00		12.025,60	72.153,60
6.28.	Закуп гробног места на новом гробљу у Лајковцу и Јабучју за живота, са израдом опсега у бетону – трогроб		Десет година	70.154,00		14.030,80	84.184,80
6.29.	Накнада за исписивање слова на крсту или пирамиди		Комад	390,00		78,00	468,00

6.30.	Накнада за постављање споменика		Комад	995,00		199,00	1.194,00
6.31.	Накнада за улазак возила за извођење радова на споменику		Улазак	2.700,00		540,00	3.240,00
6.32.	Услуга преношења права коришћења гробног места		Комад	1.095,00		219,00	1.314,00
6.33.	Смештај урне по извршеној кремацији у постојећи гроб		Комад	7.991,00	799,10		8.790,10
6.34.	Накнада за улазак приватних возила на гробље		Улазак	150,00		30,00	180,00
Р.6.	УСЛУГА	Опис	Јединица мере	Цена услуге без ПДВ – а	ПДВ		Укупно цена услуге са ПДВ - ом
					10%	20%	
6.35.	Издавање преписа рачуна		По рачуну	247,00		49,40	296,40
	Цена сахрањивања и превоза за децу умањује се за 50%	Цене од 6.1 до 6.35 умањују се за 50%					
6.36.	Ексхумација посмртних остатака у границама ГУП-а – редовно сахрањивање лица						
6.36.1.	Припрема гробног места са постављањем заштитне ограде		Комад	14.863,00		2.972,60	17.835,60
6.36.2.	Дезинфекција околних гробова		Комад	16.100,00		3.220,00	19.320,00
6.36.3.	Ексхумациј посмртних остатака		Комад	29.000,00		5.800,00	34.800,00
6.36.4.	Дезинфекција посмртних остатака и сандука		Комад	16.100,00		3.220,00	19.320,00
6.36.5.	Транспорт посмртних остатака са гробља на гробље		Комад	1.500,00		300,00	1.800,00
6.36.6.	Сахрана у ново гробно место		Комад	7.920,00		1.584,00	9.504,00

6.37.	Ексхумација посмртних остатака ван граница ГУП-а – редовно сахрањивање лица						
6.37.1	Припрема гробног места са постављањем заштитне оgrade		Комад	14.863,00		2.972,60	17.835,60
6.37.2.	Дезинфекција околних гробова		Комад	16.100,00		3.220,00	19.320,00
6.37.3.	Ексхумација посмртних остатака		Комад	29.000,00		5.800,00	34.800,00
6.37.4.	Дезинфекција посмртних остатака и сандука		Комад	16.100,00		3.220,00	19.320,00
Р.б.	УСЛУГА	Опис	Јединица мере	Цена услуге без ПДВ – а	ПДВ		Укупно цена услуге са ПДВ - ом
					10%	20%	
6.37.5.	Сахрана у ново гробно место		Комад	10.600,00		2.120,00	12.720,00
3.37.6.	Транспорт посмртних остатака		км	110,00		22,00	132,00
6.38.	Израда парапета за једно гробно место		Опсег	15.626,45		3.125,29	18.751,74
6.39.	Израда парапета за два гробна места		Опсег	20.351,20		4.070,24	24.421,44
6.40.	Израда парапета за два гробна места са гредицама		Опсег	22.500,00		4.500,00	27.000,00
6.41.	Израда парапета за једно гробно место на гробљу у Јабучју за нагиб до 5%		Опсег	16.600,00		3.320,00	19.920,00
	Рад путара на превозу материјала		км	110,00		22,00	132,00
6.42.	Израда парапета за два гробна места на гробљу у Јабучју за нагиб до 5%		Опсег	23.500,00		4.700,00	28.200,00
	Рад путара на превозу материјала		км	110,00		22,00	132,00

6.43.	Израда парапета за два гробна места са средњом гредицом на гробљу у Јабучју за нагиб до 5%		Опсег	24.500,00		4.900,00	29.400,00
	Рад путара на превозу материјала		км	110,00		22,00	132,00
6.44.	Израда парапета за три гробна места		Комад	27.900,00		5.580,00	33.480,00
Р.6.	УСЛУГА	Опис	Јединица мере	Цена услуге без ПДВ – а	ПДВ		Укупно цена услуге са ПДВ - ом
					10%	20%	
6.45.	Израда парапета за четири гробна места		Комад	34.600,00		6.920,00	41.520,00
6.46.	Постављање мермерне ризле од 2мм		По гробно месту	3.600,00		720,00	4.320,00
6.47.	Израда арматурне бетонске носеће преградне гредице		Комад	2.600,00		520,00	3.120,00
6.48.	Израда арматурне бетонске поклопне плоче за један гроб		Комад	6.720,00		1.344,00	8.064,00
6.49.	Лупање старог опсега, са изношењем и одвозом шута		Комад	6.600,00		1.320,00	7.920,00
6.50.	Реконструкција оштећених парапета - једногроб	Без демонтаже и монтаже споменика, мермерних лајсни и плоча	Комад	По утрошеном материјалу			
6.51.	Реконструкција оштећених парапета - двогроб	Без демонтаже и монтаже споменика, мермерних лајсни и плоча	Комад	По утрошеном материјалу			
6.52.	Реконструкција оштећених парапета - трогроб	Без демонтаже и монтаже споменика, мермерних лајсни и плоча	Комад	По утрошеном материјалу			

6.53.	Реконструкција оштећених парапета - четворогроб	Без демонтаже и монтаже споменика, мермерних лајсни и плоча	Комад	По утрошеном материјалу			
6.54.	Набавка, транспорт, разгртање и набијање тампон слоја шљунка д=10 цм испод стазе.		м2	4.100,00		820,00	4.920,00
6.55.	Шаловање, армирање и бетонирање стаза бетоном МБ 20 д=10 цм, армиране арматурском мрежом Q 188		м3	19.000,00		3.800,00	22.800,00
Р.6.	УСЛУГА	Опис	Јединица мере	Цена услуге без ПДВ – а	ПДВ		Укупно цена услуге са ПДВ - ом
					10%	20%	
6.56.	Шаловање, армирање и бетонирање стаза бетоном МБ 30 д=10 цм, армиране арматурском мрежом Q 188		м3	24.000,00		4.800,00	28.800,00
6.57.	Набављање и постављање бетонских (сивих) баштенских ивичњака 8 x 20 x 40		м3	1.600,00		320,00	1.920,00
6.58.	Набављање и постављање бетонских (сивих) баштенских ивичњака 12 x 18 x 50		м3	1.850,00		370,00	2.220,00
7.	ЧИСТОЋА						
7.01.	Прање улица и тротоара цистерном од 8м3		По цистерни	7.803,57		1.560,71	9.364,28
7.02.	Прање улица и тротоара цистерном од 6м3		По цистерни	6.962,51		1.392,50	8.355,01

7.03.	Прскање улица и тротоара цистерном од 8м3		По цистерни	7.803,57		1.560,71	9.364,28
7.04.	Прскање улица и тротоара цистерном од 6м3		По цистерни	6.962,51		1.392,50	8.355,01
7.05.	Транспорт ван ГУП-а за прскање и прање улице		км	116,67		23,33	140,00
7.06.	Ручно чишћење тротоара у зимском периоду		м2	3,10		0,62	3,72
7.07.	Ручно чишћење тротоара и коловоза (без ризле, песка и другог наноса)		м2	2,25		0,45	2,70
7.08.	Чишћење снега категорисаних и некатегорисаних путева	Камионом са раоником и посипачем соли „Епоха“	Рад камиона по часу	5.389,01		1.077,80	6.466,81
Р.б.	УСЛУГА	Опис	Јединица мере	Цена услуге без ПДВ – а	ПДВ		Укупно цена услуге са ПДВ - ом
					10%	20%	
7.09.	Дежурство камиона са раоником и посипачем соли „Епоха“		По часу	816,48		163,30	979,78
7.10.	Чишћење снега некатегорисаних путева	Трактором са раоником	По часу	3.444,21		688,84	4.133,05
7.11.	Дежурство трактора са раоником и посипачем соли „Епоха“		По часу	491,26		98,25	589,51
7.12.	Ручно чишћење тротоара и коловоза (са наносом ризле, песка итд.)		м2	4,10		0,82	4,92
7.13.	Ручно прскање тротоара и коловоза са прскалицом и течним материјалом		м2	24,42		4,88	29,30
7.14.	Чишћење снега уских улица, тротоара.	Утовар у камион вишка снега грађевинском машином	По часу	6.552,28		1.310,46	7.862,74

7.15.	Дежурство грађевинске машине		По часу	617,41		123,48	740,89
7.16.	Чишћење снега некатегорисаних и категорисаних путева	Грађевинском машином	По часу	6.123,81		1.224,76	7.348,57
7.17.	Чишћење снега некатегорисаних путева и тротоара ГЕХЛ-ом		По часу	3.654,18		730,84	4.385,02
7.18.	Дежурство ГЕХЛ-а		По часу	491,26		98,25	589,51
7.19.	Рад радника	Утовар соли, каменог агрегата и ручно посипање истог.	По часу	1.081,87		216,37	1.298,24
7.20.	Дежурство радника		По часу	523,91		104,78	628,69
7.21.	Чишћење улица ЧИСТИЛИЦОМ		По часу	3.367,17		673,43	4.040,60
Р.б.	УСЛУГА	Опис	Јединица мере	Цена услуге без ПДВ – а	ПДВ		Укупно цена услуге са ПДВ - ом
					10%	20%	
8.	ЗЕЛЕНИЛО						
8.01.	Машинско кошење траве ротационом косачицом	Са утоваром и одвозом на градску депонију	м2	6,70	0,67		7,37
8.02.	Ручно кошење траве тримером	Са утоваром и одвозом до депоније	м2	8,36	0,84		9,20
8.03.	Орезивање живе ограде	Са сакупљањем, утоваром и одвозом	м2	63,48	6,35		69,83
8.04.	Набавка и садња ружа	По плану одржавања зелених површина	По комаду	268,17	26,82		294,99
8.05.	Садња осталог цвећа и ниског растиња	По плану и одржавању зелених површина	По комаду	268,17	26,82		294,99
8.06.	Ископ садних јама цилиндричног облика димензија 0,90 x 0,90	Са садњом садница и постављањем анкера	По комаду	1.837,41		367,48	2.204,89
8.07.	Хемијско третирање садница		По комаду	150,00		30,00	180,00

8.08.	Заливање садница		По комаду	234,10		46,82	280,92
8.09.	Загртање и одрртање ружа	По плану одржавања зелених површина	По комаду	19,05	1,91		20,95
8.10.	Постављање бусена траве		м2	880,00	88,00		968,00
8.11.	Кресање ивичњака	По плану одржавања зелених површина	По метру	63,48	6,35		69,83
8.12.	Рад трактора са тарупом на кошењу траве		м2	7,15	0,72		7,87
8.13.	Рад трактора са тарупом на кошењу шибља, обала и растиња		м2	18,15	1,82		19,96
Р.6.	УСЛУГА	Опис	Јединица мере	Цена услуге без ПДВ – а	ПДВ		Укупно цена услуге са ПДВ - ом
					10%	20%	
8.14.	Резање шибља	Са утоваром и одвозом грања на депонију	м2	83,96	8,40		92,36
8.15.	Сакупљање лишћа	Са утоваром и одвозом на депонију	м2	3,09	0,31		3,40
8.16.	Хемијско третирање корова и непожељне вегетације систематским хербицидима		м2	30,00	3,00		33,00
8.17.	Редукција круна стабала преко 3 м висине	Машински, са употребом корпе.	По комаду	402,94	40,29		443,23
8.18.	Издизање круне стабала до 3 м висине	Ручним резивањем	По комаду	302,50	30,25		332,75
8.19.	Крчење терена од самоникле вегетације и коровских биљака		м2	92,40	9,24		101,64
8.20.	Одржавање цвећа	По плану одржавања зелених површина	м2	572,95	57,30		630,25
8.21.	Чишћење канала	По плану одржавања	По метру	92,40	9,24		101,64

8.22.	Ручно кошење траве и шибља тримером – одржавање гробља		м2	12,58	1,26		13,84
8.23.	Резање шибља ручно	Са утоваром и истоваром	м2	114,53	11,45		125,98
8.24.	Резање растиња пречника до 10цм		По комаду	1145,49	114,55		1260,04
8.25.	Хемијско третирање корова		м2	40,03	4,00		44,03
8.26.	Комплетна обнова травњака сетвом смеше семена	У цену су укључене: обрада земљишта (ручна/машинска), нивелисање, фино планирање, сетва мешавине травног семена, затрпавање, ваљање и заливање	м2	110,22	11,02		121,24
Р.б.	УСЛУГА	Опис	Јединица мере	Цена услуге без ПДВ – а	ПДВ		Укупно цена услуге са ПДВ - ом
					10%	20%	
8.27.	Комплетна обнова травњака, сетва семена са хумизирањем.	У цену су укључене: обрада земљишта (ручна/машинска), нивелисање, фино планирање, сетва мешавине травног семена, затрпавање, ваљање и заливање	м2	182,69	18,27		200,96
8.28.	Резање шибља и пођубравање земљишта		м2	54,07	5,41		59,48
8.29.	Плевљење и окопавање		м2	42,02	4,20		46,22
8.30.	Обнова травњака	У цену су укључене: обрада земљишта (ручна/машинска), нивелисање, фино планирање, ваљање и заливање	м2	280,58	28,06		308,64
8.31.	Заливање травњака, цистерна од 6 м3	По плану одржавања зелених површина	Цистерна	5.962,51	596,25		6.558,76
8.31.1.	Заливање дрвореда и травњака	По плану одржавања зелених површина	Цистерна	6.720,00	672,00		7.392,00

8.32.	Сечење сувих стабала	Са вађењем пањева, утоваром и одвозом: Пречник стабла Ø5-10цм Пречник стабла Ø10-20цм Пречник стабла преко 20цм Пречник стабла преко 50цм	Комад	160,31 982,13 1.803,93 3.376,00	16,03 98,21 180,39 337,60		176,34 1.080,34 1.984,32 3.713,60
8.33.	Сечење стабала по налогу комуналне инспекције	Са земље	По часу	2.598,00	259,80		2.857,80
8.34.	Сечење стабала за трећа лица	Са земље	По часу	2.598,00		519,60	3.117,60
8.35.	Сечење стабала по налогу комуналне инспекције	Са употребом корпе	По часу	5.072,31	507,23		5.579,54
8.36.	Сечење стабала за трећа лица	Са употребом корпе	По часу	4.565,07		913,01	5.478,08
8.37.	Чишћење фуга од маховине и корова	Са утоваром и истоваром	По метру	17,99	1,80		19,79
8.38.	Хемијско третирање дрвећа		По комаду	113,00	11,30		124,30
Р.б.	УСЛУГА	Опис	Јединица мере	Цена услуге без ПДВ – а	ПДВ		Укупно цена услуге са ПДВ - ом
					10%	20%	
9.	ОСТАЛЕ УСЛУГЕ						
9.01.	Испорука воде за пиће цистерном од 8 м3, у границама ГУП-а Превоз ван ГУП-а		Цистерна	7.803,57		1.560,71	9.364,28
			км	116,67		23,33	140,00
9.01.а	Испорука воде за пиће цистерном до 4 м3, у границама ГУП-а Превоз ван ГУП-а		Цистерна	4.100,00		820,00	4.920,00
			км	116,67		23,33	140,00

9.02.	Испорука воде за пиће цистерном од 8 м3, у границама ГУП-а	Умањена цена за итервентно снабдевање за кориснике по Одлуци СО	Цистерна	3.901,79		780,36	4.682,15
9.03.	Испорука воде за пиће цистерном од 6 м3, у границама ГУП-а Превоз ван ГУП-а		Цистерна км	6.962,51 116,67		1.392,50 23,33	8.355,01 140,00
9.04.	Испорука воде за пиће цистерном од 6 м3, у границама ГУП-а	Умањена цена за итервентно снабдевање за кориснике по Одлуци СО	Цистерна	3.481,26		696,25	4.177,51
9.05.	Чишћење фекалија фекалком од 8м3 Превоз ван ГУП-а	Већих септичких јама	Цистерна км	5.577,32 116,67	557,73 11,67		6.135,05 128,34
9.06.	Чишћење септичких јама запремине до 4м3 Превоз ван ГУП-а		Цистерна км	3.360,00 116,67	336,00 11,67		3.696,00 128,34
9.07.	Чишћење трактором са цистерном за фекалије од 3 м3 Превоз ван ГУП-а		Цистерна км	2.360,00 116,67	236,00 11,67		2.596,00 128,34
9.08.	Транспорт материјала камионом „Кипер“, запремине 8 м3 Чекање на посао		По часу	3.234,10 561,29		646,82 112,26	3.880,92 673,55
9.09.	Транспорт материјала трактором са приколицом	Плус два радника	По часу	2.462,84		492,57	2.955,41
Р.б.	УСЛУГА	Опис	Јединица мере	Цена услуге без ПДВ – а	ПДВ		Укупно цена услуге са ПДВ - ом
					10%	20%	
9.10.	Превоз робе и материјала путаром		Км	110,00		22,00	132,00

9.11.	Рад комбиноване машине ровокопач-утоваривач (копање, утовар итд) Чекање на посао	Са једним НК радником	По часу	4.362,87		872,57	5.235,44
				561,29		112,26	673,55
9.12.	Рад комбиноване машине (рушење бетонске конструкције, објекта од опеке) Чекање на посао		По часу	5.390,00		1.078,00	6.468,00
				561,29		112,26	673,55
9.13.	Рад трактора са „Вермером“, ланац за копање уских ровова до 30цм	Са једним НК радником	По метру	247,42	24,74		272,16
9.14.	Рад машине ГЕХЛ- мини утоваривач (копање, утовар итд)	Са једним НК радником	По часу	3.070,00		614,00	3.684,00
9.14.1.	Рад машине мини багер- гусеничар ЛЦБ	Са једним НК радником	По часу	4.200,00		840,00	5.040,00
9.15.	Утовар смећа комбинованом машином - на дивљим депонијама		По часу	5.157,10		1.031,42	6.188,52
9.16.	Улазак на депонију других возила						
9.16.1	Ауто са приколицом до 1 м ³		Улазак	500,00		100,00	600,00
9.16.2	Трактор са приколицом до 3 м ³		Улазак	1.000,00		200,00	1.200,00
9.16.3	Камион до 5 м ³		Улазак	1.500,00		300,00	1.800,00
9.16.4	Камион преко 5 м ³		Улазак	3.000,00		600,00	3.600,00
9.17.	Услуга водоинсталатера и осталих КВ радника		По часу	923,87		184,77	1.108,64
9.18.	Услуга НК радника	Водовод	По часу	515,67		103,13	618,80
Р.б.	УСЛУГА	Опис	Јединица мере			ПДВ	

				Цена услуге без ПДВ – а	10%	20%	Укупно цена услуге са ПДВ - ом
9.19.	Услуга НК радника	Чистоћа, погребне услуге и остало	По часу	515,67	51,57		567,24
9.20.	Рад електричне пумпе		По часу	2.681,68		536,34	3.218,02
9.21.	Рад бензинске пумпе	Прочишћавање канализације	По часу	6.188,56		1.237,71	7.426,27
9.22.	Рад канал-цета (вома)		По часу	14.440,00	1.444,00		15.884,00
9.23.	Легализација прикључка на водовод и канализацију	Утврђивање чињеница на терену		2.062,83		412,57	2.475,40
9.24.	Прикључак на водовод на основу пречника цевовода						
9.24.1.	Пречник 3/4"	Правна лица	1 прикључак	16.709,15		3.341,83	20.050,98
9.24.2.	Пречника 1"	Правна лица	1 прикључак	36.203,23		7.240,65	43.443,88
9.24.3.	Пречника 5/4"	Правна лица	1 прикључак	38.988,09		7.797,62	46.785,71
9.24.4.	Пречника 6/4"	Правна лица	1 прикључак	50.422,78		10.084,56	60.507,34
9.24.5	Пречника 2"	Правна лица	1 прикључак	76.963,06		15.392,61	92.355,67
9.24.6.	Пречника Ø60	Правна лица	1 прикључак	111.394,60		22.278,92	133.673,52
9.24.7.	Пречника Ø80	Правна лица	1 прикључак	148.526,17		29.705,23	178.231,40
9.24.8.	Пречника Ø100	Правна лица	1 прикључак	185.657,74		37.131,55	222.789,28
9.24.9.	Пречника Ø125	Правна лица	1 прикључак	232.072,20		46.414,44	278.486,64
9.24.10.	Пречника Ø150	Правна лица	1 прикључак	269.585,22		53.917,04	323.502,26
9.24.11.	Пречника Ø200	Правна лица	1 прикључак	371.315,51		74.263,10	445.578,61
9.24.12.	Пречника Ø25	Правна лица	1 прикључак	465.032,30		93.006,46	558.038,76

Р.б.	УСЛУГА	Опис	Јединица мере	Цена услуге без ПДВ – а	ПДВ		Укупно цена услуге са ПДВ - ом
					10%	20%	
9.25.	Прикључак на водовод 3/4"	Физичка лица	1 прикључак	12.377,15		2.475,43	14.852,58
9.25.-а	Легализација прикључка 3/4"	Физичка лица	1 прикључак	12.377,15		2.475,43	14.852,58
9.25.1.	Прикључак на водовод 5/4"	Физичка лица	1 прикључак	16.377,15		3.275,43	19.652,58
9.25.1-а	Легализација прикључка 5/4"	Физичка лица	1 прикључак	16.377,15		3.275,43	19.652,58
9.25.2	Прикључак на водовод 1"	Физичка лица	1 прикључак	14.377,15		2.875,43	17.252,58
9.25.2-а	Легализација прикључка 1"	Физичка лица	1 прикључак	14.377,15		2.875,43	17.252,58
9.26.	Раздвајање прикључка на водовод	Физичка лица	1 прикључак	8.520,00		1.704,00	10.224,00
9.27.	Прикључак на водовод 3/4"	Предузетници	1 прикључак	12.377,15		2.475,43	14.852,58
9.27-а	Легализација прикључка 3/4"	Предузетници	1 прикључак	12.377,15		2.475,43	14.852,58
9.27.1.	Прикључак на водовод 5/4"	Предузетници	1 прикључак	16.377,15		2.875,43	19.652,58
9.27.1-а	Легализација прикључка 5/4"	Предузетници	1 прикључак	16.377,15		2.875,43	19.652,58
9.27.2.	Прикључак на водовод 1"	Предузетници	1 прикључак	14.377,15		3.275,43	17.252,58
9.27.2-а	Легализација прикључка 1"	Предузетници	1 прикључак	14.377,15		3.275,43	17.252,58
9.28.	Прикључак на канализацију	Физичка лица	1 прикључак	12.377,15		2.475,43	14.852,58
9.29.	Прикључак на канализацију	Правна лица	1 прикључак	38.460,14		7.692,03	46.152,17
9.30.	Прикључак на канализацију	Правна лица – за монтажни објекат	1 прикључак	19.230,01		3.846,00	23.076,01
9.31.	Привремено или принудно искључење на водомеру у шахти – до Ø60	Правна лица и власници пословних простора	1 прикључак	5.244,54		1.048,91	6.293,45
9.32.	Привремено или принудно искључење на водомеру у шахти – 3/4"	Физичка лица и предузетници	1 прикључак	2.622,22		524,44	3.146,66
9.33.	Привремено или принудно искључење на водомеру - Ø60 до Ø200		1 прикључак	20.979,29		4.195,86	25.175,15
9.34.	Поновно прикључење на водоводну мрежу, услед претходног принудног искључења		1 прикључак	3.092,86		618,57	3.711,43

9.35.	Одгушење канализације ситном механизацијом		По часу	2.062,83		412,57	2.475,40
9.36.	Сечење коловозне конструкције секачицом за асфалт		По метру	420,00		84,00	504,00
9.37.	Рад хилти бушилице са руковаоцем		По часу	5.210,86		1.042,17	6.253,03
Р.6.	УСЛУГА	Опис	Јединица мере	Цена услуге без ПДВ – а	ПДВ		Укупно цена услуге са ПДВ - ом
					10%	20%	
9.38.	Рад вибро-плоче, са радом радника		По часу	2.489,18		497,84	2.987,02
9.39.	Рад агрегата		По часу	1.360,73		272,15	1.632,88
9.40.	Превоз камионом путаром		км	95,00		19,00	114,00
9.41.	Откривање кварова на водоводној мрежи	Са апаратом Хидролукс (детектор и трасер)	По часу	1.659,46		331,89	1.991,35
9.42.	Излизак на терен по позиву	Правна лица	По позиву	2.489,18		497,84	2.987,02
9.43.	Излизак на терен по позиву	Физичка лица	По позиву	829,72		165,94	995,66
9.44.	Изношење пепела у ПВЦ врећама од 50л	У цену урачунати трошкови набавке вреће, утовар и одвоз пепела	По врећи	30,83		7,00	37,00
9.45.	Прање возила	Споља и унутра	По возилу	511,16		102,23	613,39
9.46.	Прање возила	Споља	По возилу	340,77		68,15	408,92
9.47.	Прање возила	Унутра	По возилу	201,04		40,21	241,25
9.48.	Прање камиона		По возилу	1.703,96		340,79	2.044,75
9.49.	Прање грађевинске машине СКИП		По возилу	1.703,96		340,79	2.044,75

9.50.	Прање трактора		По возилу	1.005,34		201,07	1.206,41
9.51.	Пражњење бунара са пумпом до 15м дубине		По бунару	7.454,20		1.490,84	8.945,04
9.52.	Пражњење бунара са пумпом преко 15м дубине		По бунару	14.908,40		2.981,68	17.890,08
10.	ТАКСЕ						
10.01.	Накнада за издавање услова за прикључак на водоводну мрежу	Правна лица	1 накнада	8.740,90		1.748,18	10.489,08
Р.Б.	УСЛУГА	Опис	Јединица мере	Цена услуге без ПДВ – а	ПДВ		Укупно цена услуге са ПДВ - ом
					10%	20%	
10.02.	Накнада за издавање услова за прикључак на водоводну мрежу	Физичка лица и предузетници	1 накнада	1.748,14		349,63	2.097,77
10.03.	Накнада за издавање услова за прикључак на канализациону мрежу	Правна лица	1 накнада	8.740,90		1.748,18	10.489,08
10.04.	Накнада за издавање услова за прикључак на канализациону мрежу	Физичка лица и предузетници	1 накнада	1.748,14		349,63	2.097,77
10.05.	Сагласност на техничку документацију	Правна лица	1 сагласност	3.713,12		742,62	4.455,74
10.06.	Сагласност на техничку документацију	Физичка лица и предузетници	1 сагласност	1.031,42		206,28	1.237,70
11.	ГРАЂЕВИНСКИ РАДОВИ						
11.01.	ЗЕМЉАНИ РАДОВИ						
11.01.1.	Машински ископ рова за полагање цевовода као ископ за постављање шахти дубине до 2м.		м3	510,00		102,00	612,00

	Утовар и транспорт на депонију до 5км.		м3	447,33		89,47	536,80
11.01.2.	Машински ископ рова за полагање цевовода као ископ за постављање шахти дубине преко 2м		м3	627,00		125,40	752,40
11.01.3.	Ручни ископ земље		м3	1.557,32		311,46	1.868,78
11.01.4.	Набавка, транспорт и уградња песка у ров око и изнад цеви д=10цм		м3	1.796,22		359,24	2.155,46
Р.6.	УСЛУГА	Опис	Јединица мере	Цена услуге без ПДВ – а	ПДВ		Укупно цена услуге са ПДВ - ом
					10%	20%	
12.	МОНТЕРСКИ РАДОВИ						
12.01.	Затрпавање рова дробљеним каменим материјалом 0-63мм	У цену урачунати: набавка, транспорт и уградња материјала	м3	1.951,07		390,21	2.341,28
12.02.	Набавка, транспорт и уградња АБ подне плоче, шахта Q133 дим. 130 x 130 x20		По комаду	4.200,00		840,00	5.040,00
12.03.	Набавка, транспорт и уградња АБ подне плоче, шахта Q133 дим. 130 x 130 x20	Са убетонираним, ливеногвозденим шахт поклопцима за саобраћајно оптерећење од 400км	По комаду	17.850,00		3.570,00	21.420,00
12.04.	Подбушавање Ø100		По метру	6.166,36		1.233,27	7.399,63
13.	БЕТОНСКИ РАДОВИ						
13.01.	Набавка, транспорт и уградња бетона МБ 20 са арматурном мрежом Q133		м3	17.000,00		3.400,00	20.400,00

13.02.	Набавка, транспорт и уградња бетона МБ 30 са арматурном мрежом Q133		м3	22.000,00		4.400,00	26.400,00
13.03.	Затрпавање рова дробљеним каменим материјалом 0-31мм	У цену урачунати: набавка, транспорт и уградња материјала	м3	1.500,00		300,00	1.800,00
14.	ЈАВНА РАСВЕТА						
14.01	Рад хидрауличне дизалице са платформом		час	5.240,00		1.048,00	6.288,00
14.02	Транспортни трошкови Ван ГУП-а		км	116,67		23,33	140,00
14.03	Рад електричара и осталих КВ радника		час	923,87		184,77	1.108,64

НАПОМЕНА:

1. Цена материјала и делова који се уграђују примењиваће се увећана за 20 % од набавне цене.
2. Утрошени материјал за зимску службу обрачунаваће се по набавној цени увећаној за 20% марже.
3. Набавка садног материјала по набавној цени увећана за 20% манипулативних трошкова, као и остали материјал.
4. Ценовник ће се примењивати од 01.04.2022. године.

У Лајковцу

Март 2022.

ЈП „Градска чистоћа“ Лајковац

Бојан Богдановић, директор

